
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «07»  серпня 2017 року №0210-05/1286

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Зараховані на бюджет "Бакалавр" денна

1 Дригайло Марина Костянтинівна 
2 Кабатова Анна Олександрівна 
3 Свічко Кирило Сергійович 
4 Гузенко Анастасія Олександрівна 
5 Федоненко Аліна Юріївна 
6 Гаврільєва Тетяна Станіславівна 
7 Лазарєв Павло Павлович 
8 Кічка Катерина Дмитрівна 
9 Пироженко Сергій Петрович 

10 Сайнчин Віталій Віталійович 
11 Кучик Неля Миколаївна 
12 Ткаченко Максим Юрійович 
13 Черкашин Дмитро Олександрович 
14 Павлова Анастасія Денисівна 
15 Бєляк Олена Олексіївна
16 Токар Вікторія Романівна 
17 Лихольот Віталій Володимирович 
18 Тільки Валерія Анатоліївна 
19 Буднік Олег Андрійович 
20 Бєлік Нікіта Олександрович 
21 Горобинський Даніл Костянтинович 
22 Чупринін Ілля Миколайович 

1 Квасова Катерина Андріївна 
2 Глезіна Даніелла Олександрівна 
3 Тарасюк Антон Владиславович 
4 Нарбєкова Римма Ігорівна 
5 Астахова Яна Ігорівна 
6 Хариз Аміра Омарівна 
7 Сумець Максим Віталійович 
8 Бабич Микита Романович 
9 Савченко Валентин Миколайович 

10 Сергєєва Катерина Віталіївна

Конкурсна пропозиція:   Астрономія

 Спеціальність: 104 Фізика та астрономія 

Фізичний факультет

Конкурсна пропозиція:    Фізика 


	НаказЗарахування (1) (1)
	Фізичний факультет
	Лист1


